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Trzech sprawców rozboju i włamywacz trafili w ostatnich dniach w ręce Policji. Rozbojarzom grozi do 12
lat pozbawienia wolności, włamywacz może spędzić nawet 10 lat w więzieniu.

Strumieńscy stróże prawa zatrzymali trzech sprawców rozboju do jakiego doszło w minioną sobotę w Chybiu. - W
sobotę o godzinie 22.40, dyżurny komisariatu w Strumieniu, został powiadomiony przez 33 - letniego
mieszkańca gminy Chybie o tym, że przed jednym z barów w tej miejscowości, został pobity przez kilku
mężczyzn. Bandyci uderzali go po twarzy i kopali po całym ciele, a następnie zabrali mu 700 złotych.
Policjanci natychmiast przystąpili do działania, dzięki czemu jeszcze tej samej nocy jedna z osób
związanych ze zdarzeniem została zatrzymana. Poszukiwania kolejnych sprawców trwały do
poniedziałku, kiedy to pozostali dwaj trafili do policyjnego aresztu. Wszystkim trzem rozbojarzom
przedstawiono zarzuty i we wtorek zostaną doprowadzeni do Prokuratury, gdzie zapadną decyzje o ich
dalszym losie. Sprawcami okazali się mieszkańcy gminy Chybie, w wieku od 20 do 30 lat. Za przestępstwo
rozboju grozi im kara do 12 lat więzienia.- informuje Ireneusz Brachaczek, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Cieszynie.

Ponadto cieszyńscy Policjanci zatrzymali 50 - letniego mieszkańca miasta, który w sobotę włamał się do
pomieszczenia w budowie przy ulicy Katowickiej, skąd ukradł aluminiowe profile okienne wartości około 1000 zł.- Do
włamania doszło w minioną sobotę około 16.00 po południu. Złodziej dostał się do wnętrza budynku przez
piwnicę. Wyniósł stamtąd kilka aluminiowych profili okiennych, które potem sprzedał w punkcie skupu
złomu. Policjanci szybko ustalili, gdzie skradzione przedmioty zostały sprzedane. Wczoraj zatrzymali też
sprawcę. 50 – letni cieszynianin przyznał się do kradzieży. Całe mienie zostało odzyskane i przekazane
właścicielowi. Złodziejowi grozi do 10 – ciu lat więzienia.- dodaje rzecznik cieszyńskiej Policji.
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